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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for håndtering og opbevaring af restprodukt(mask)
til fødevarebrug. Ingen anmærkninger. Kontrolleret opbevaring
af råvarer(malt/humle) på lager. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at det desinfektionsmiddel, som virksomheden
anvender er godkendt. Ingen anmærkninger. Mundtligt
gennemgået virksomhedens procedurer for anvendelse af
desinfektionsmiddel, herunder fortynding, virke tid og kontrol
for rester forud for fødevareproduktion. Ingen anmærkninger.
Vejledt om dokumentation for anvendelse af
desinfektionsmiddel, når producentens anvisninger ikke følges.
Mundtligt gennemgået procedurer for tapning af spiritus,
herunder kontrol af tappeanlæg forud for opstart, samt visuel
kontrol af flasker for fremmedlegemer. Ingen anmærkninger
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Bryggeri og tappeområde. Mundtligt gennemgået procedurer
for rengøring af tappeanlæg til spiritus, samt cip procedurer for
bryganlæg og udstyr. Ingen anmærkninger
Hygiejne: Vedligeholdelse: Stikprøve kontrolleret vedligehold af
produktionslokaler(bryggeri) og tappeområde. Ingen
anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Stikprøve kontrolleret
virksomhedens risikoanalyse i forbindelse med indkøb af
råvarer og tapning. Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på konkret
indkøb af malt. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Styring af anvendte og annullerede certifikater
(i nummerrækkefølge). Virksomheden har ikke anvendt
certifikater siden seneste kontrolbesøg.
Virksomheden har i dag tilbageleveret ikke anvendt certifikat
papir, i forbindelse med, at der er udarbejdet nye certifikater.
Certifikatpapir med følgende numre er returneret til
fødevarestyrelsen - fra 3080634 til 3080639 og nummer
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213708.. Vejledt om at nyt certifikat papir skal bestilles ved fødevarestyrelsen.
Særlige mærkningsordninger: Stikprøve kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer, herunder løbende
registreringer af forbrug af udvalgte råvarer og sporbarhedskontrol med udgangspunkt i udvalgte produkter.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtaget økologisk malt, herunder dokumentation for,
at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Overensstemmelseserklæring(er) på
fødevarekontaktmaterialer fra leverandøren.
Følgende fødevarekontaktmateriale(r) er kontrolleret - propper til spiritus.


